4000 Cosdore

D.G.R.O. — Ufficio V

CONCORSO A 25 POSTI DI FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO, CONSOLARE E
SOCIALE

Graduatoria dei Vincitori e degli Idonei formata secondo I’ordine della votazione
complessiva riportata da ciascun candidato, con I’osservanza, a parita di punti, delle
preferenze disposte dalla normativa vigente

VINCITORI
1) CARAMELLINO Stefano
2) ARENA Caterina
3) MARIN Andrea
4) BARAGLIA Simone
5) RONCHI Maria Caterina
6) PAGOTTO Cesare
7) BRANCOLI BUSDRAGHI Giulia
8) BRAZZODURO llaria
9) DE GASPERIS Francesca
10) DIVONA Oleana
11)  PICCIONI Veronica
12)  POLENTA Francesco
13)  RAGNONI llaria
14) MARESCA Manuel
15) SALAMENA David
16)  GIACHETTI Claudia
17)  BOLDRINI Eugenio
18)  LO SICCO Sabrina Rita
19)  DE FILIPPIS Francesco
20)  FASOLI Federica
21) SANTANGELO Gilda
22)  GLIUBICH Nicoletta
23)  PINO Maria Cristina
24)  GIOCOLI Angela Patrizia
25)  VITUCCI Andrea

IDONEI

1) GUARELLA Emanuela
2) CECCARELLI Sara

3) BUZZONI Rudy

4) BRUGNOLI Carla

5) LORUSSO Maria Antonia
6) SENA Riccardo

7) GUIDA Maria Carmen

8) DI FRANCESCO llaria



9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)

TIBERI Alba Chiara
CANDELA Filippo
ORCHIDEA Andrea
STEFANIZZI Camilla
CANAL Raffaella Anna Domenica
CAMILLO’ Michele
LATTAVO Alberto
LOMBARDI Barbara
PORRETTA Paola
ROSATI Oreste
CAMPIONI Federica
PRINCIPE Manuela

Roma, 05 dicembre 2008

I Capo dell’Ufficio
Consigliere di Legazione Agostino PALESE
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